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WOoRLD PHYSIQUE FEDERATION

MEXICO

Afiliada a: W.P.F. INTERNACIONAL

Presidente W.P.F. MEXICO

Ing. Jesus Carlos Garduza
Pelayo.

Tel: 9213154346
Justo sierra 907
col. Vistamar

C.P. 96529.
Coatzacoalcos, ver.

Email; wpfmexico@gmail.com

Pagina web:
www.wpfmexico.com.mx

Vicepresidenta W.P.F
MEXICO

Lic. Gabriela del Carmen
Troyo Latour

Departamento juridico.
Lic. Héctor Ramirez Carrillo.

Coordinador de jueces y
juez internacional.

Lic. Xavier Irazu Velazquez
Hernandez.

Coordinador académico.

Lic. Yerania Alarcon Murioz.

Folio no:
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018

Coatzacoalcos, Veracruz a 24/07/2022.

A quien corresponda.

La presente hace constar que los ciudadanos que se citaran a
continuacion, cursaron de manera satisfactoria la certificacion de
Nutricion Aplicada al
modulos,

Fisicoculturismo,
con una duracion total de 35 hrs,

conformada por siete

Nombre:

JULIO CESAR SANCHEZ MIRANDA
JONATHAN SERGIO GASPAR GARCIA
MIGUEL CARMONA ARROYO
EMIGDIO CRUZ JIMENEZ

IRMA LAVARIEGA HERNANDEZ
JUAN CARLOS LOPEZ ARRIAGA
LUIS ENRIQUE COLORADO GARCIA
CESAR AUGUSTO ROBLES VARGAS
KELIS YOLIMA RIASCOS RIASCOS
MIGUEL ANGEL ARAUJO CERDA

Atentamente:
Ing. Jesus Carl

Presidente WPF MEXICO

~-Garduza Pelayo
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