



WORLD PHYSIQUE FEDERATION

MÉXICO

Afiliada a: W.P.F. INTERNACIONAL

Presidente W.P.F. MÉXICO

Ing. Jesús Carlos Garduza
Pelayo.

Tel: 9213154346

Justo sierra 907

col. Vistamar

C.P. 96529.

Coatzacoalcos, ver.

Email: wpfmexico@gmail.com

Página web:

www.wpfmexico.com.mx

Vicepresidenta W.P.F. MÉXICO

Lic. Gabriela del Carmen
Troyo Latour

Departamento jurídico.

Lic. Héctor Ramírez Carrillo.

Coordinador de jueces y juez internacional.

Lic. Xavier Irazú Velázquez
Hernández.

Coordinador académico.

Lic. Yerania Alarcón Muñoz.

Coatzacoalcos, Veracruz a 24/07/2022.

A quien corresponda.

La presente hace constar que los ciudadanos que se citaran a continuación, cursaron de manera satisfactoria la certificación de **Nutrición Aplicada al Fisicoculturismo**, conformada por siete módulos, con una duración total de 35 hrs,

Folio no: Nombre:

0009	JULIO CESAR SÁNCHEZ MIRANDA
0010	JONATHAN SERGIO GASPAR GARCÍA
0011	MIGUEL CARMONA ARROYO
0012	EMIGDIO CRUZ JIMÉNEZ
0013	IRMA LAVARIEGA HERNANDEZ
0014	JUAN CARLOS LÓPEZ ARRIAGA
0015	LUIS ENRIQUE COLORADO GARCÍA
0016	CÉSAR AUGUSTO ROBLES VARGAS
0017	KELIS YOLIMA RIASCOS RIASCOS
0018	MIGUEL ÁNGEL ARAUJO CERDA

Atentamente:

Ing. Jesús Carlos Garduza Pelayo

Presidente WPF MÉXICO

